
ZARZĄDZENIE NR 278/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 
budynków. 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a tiret pierwsze i drugie ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 438, poz. 1561, poz. 1576, poz. 1967, poz. 2456 i poz. 2127) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam niniejszym Panią Magdalenę Konopińską, nr dowodu osobistego ....... do wprowadzania 
do centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków danych 
i informacji o budynkach i lokalach w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form 
wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie dodatku mieszkaniowego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) i dodatku 
energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1385; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1723, poz. 2127, poz. 2243, poz. 2370 i poz. 2687; 
Dz. U. z 2023 r. poz. 295; Dz. U. z 2019 r. poz. 1495; Dz. U. z 2021 r. poz. 255). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D74E49-21C9-47C2-B90D-65C21B98EADC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 278/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-31T11:32:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




